
COMUNE DI LEONFORTE
PROVINCIA DI ENNA

Gabinetto del Sindaco

REG. GEN. N. 571 DEL 23/08/2013

DETERMINAZIONE DEL SINDACO

OGGETTO: Nomina componenti organismo di studio e consultazione a difesa dell'Ospedale di
Leonforte.

IL SINDACO

Premesso che il Consiglio Comunale con deliberazione n° 77 del 03/08/2013, immediatamente
esecutiva, ha approvato il seguente atto deliberativo avente ad oggetto:"Nuovo piano di riordino sanitario
del Distretto Ospedaliero EN2 - Atto di indirizzo e costituzione commissione permanente";

Che con la suddetta deliberazione si è deciso, altresì, di costituire un organismo di studio e
consultazione a difesa dell'ospedale di Leonforte composto dal Sindaco, dal Presidente del Consiglio
Comunale, da altri rappresentanti del panorama politico leonfortese e anche da altri soggetti appartenenti
ad altre istituzioni con il fine precipuo di intraprendere tutte le iniziative utili per la salvaguardia
dell'ospedale di Leonforte;

Ritenuto pertanto opportuno procedere alla nomina dei componenti del predetto organismo di
studio e consultazione, dando atto che l'attività verrà svolta a titolo gratuito e il suddetto organismo potrà
essere successivamente integrato da altri soggetti interessati;

Visto l'O.R.EE.LL.;

DETERMINA

1. Nominare quali componenti dell'organismo di studio e consultazione per la difesa dell'ospedale di
Leonforte i sigg.ri :

Sindaco Francesco Sinatra - Presidente;

Dot1.Floriana Romano Presidente del CC di Leonforte;

Sig.ra Rosalinda Cangeri (Progettare Futuro);

Sig. Giuseppe Anselmo (MPC);

Dott. Mineo Paolo (Megafono - Lista Crocetta);

Dot1.Antonio Vanadia (PD);



Dott. Salvatore Conoscenti (PDL-Indipendente-Grande Sud-UDC);

Dott.Francesco Romano (Per Leonforte Comune Virtuoso);

Sig. Antonio Armenio (ARCA);

Dott. Filippo La Legname (Mov.5 Stelle);

Sig. Alfredo Vasta (M'o.);

Sac. Salvatore Minuto;

Dott. Ennio Mendolia;

Inf. Praf. Antonio Scardilli;

2. Dare atto che l'attività dei componenti l'organismo di studio e consultazione' viene svolta a titolo gratuito

e che il suddetto organismo potrà essere successivamente integràto da altri soggetti di istituzioni elo

enti diversi che siano interessati alla salvaguardia dell'ospedale di Leonforte;

3. Notificare la presente ai componenti dell'organismo.


	00000001
	00000002

